

"KARACABEY'E MUTLAKA FAKÜLTE KAZANDIRACAĞIZ!"

Gazeteniz YÖREM'in gündeme taşıdığı, yaklaşık 10 yıldır özellikle siyasilerin dillerinden düşürmediği ancak şu zamana değin herhangi somut bir adımın...

7 Şubat 2023 Salı 16:34

Okunma Sayısı: 132



Gazeteniz YÖREM'in gündeme taşıdığı, yaklaşık 10 yıldır özellikle siyasilerin dillerinden düşürmediği ancak şu zamana değin herhangi somut bir adımın da atılmadığı "Karacabey'e Butik Tarım Üniversitesi" ya da "Tarım Bilimleri ve Teknolojileri Fakültesi" kazandırılması ile ilgili açıklama yapan DEVA Partisi İlçe Başkanı Şaban Önen, Altılı Masa iktidarında ilçeye mutlaka özlener fakülteyi kazandıracaklarını söyledi.

Demokrasi ve Atılım Partisi Karacabey İlçe Başkanı Şaban Önen, geçtiğimiz hafta Karacabey Meslek Yüksek Okulu Müdürü Prof. Dr. Serdal Dikmen'i ziyaret etti. Müdür Yardımcısı Öğr. Gör. ve Bitkisel ve Hayvansal Üretim Program Başkanı Dr. Sevin Teoman Duran ile Öğr. Gör. Gıda Teknolojisi Program Başkanı Nihal Kanat'ın da yer aldığı görüşmede, YÖREM'in gündeme taşıdığı "Karacabey'e 4 yıllık bir üniversite kazandırılması" konusu detaylıca ele alındı.

"Karacabey fakülteyi hak ediyor" diyen Karacabey Meslek Yüksek Okulu Müdürü Prof. Dr. Serdal Dikmen, bu konuda göreve hazır olduklarını bir kez daha yineledi. Dikmen, "Uluslararası proje yürüten, SCI kapsamındaki dergilerde yayınları bulunan kaliteli akademik kadromuzun yanı sıra, fiziki imkanlarımız ve ek bina yapılmak istenirse bunun için yerimiz de mevcuttur. Fakülteyle ilgili somut adımların atılması süreci hızlandıracaktır." ifadesini kullandı.

Prof. Dr. Serdal Dikmen, şunları kaydetti: "Karacabey, özellikle tarım ve hayvancılık ile tarıma dayalı sanayinin önemli bir bölgesidir. Karacabey, ülkemizin ve dünyanın önde gelen gıda şirketlerine ve tarımsal üretim alanında çalışan uluslararası şirketlere ev sahipliği yapmaktadır. Ayrıca, hayvancılık alanında üretim yapan çok önemli çiftlikler ve TİGEM'e ait ve ülkemiz hayvancılığında önemli bir yere ait Karacabey Harası da ilçemizde bulunmaktadır. Karacabey MYO olarak ilçemize 4 yıllık bir fakülte



kazandırılması bizleri de çok mutlu eder. Bu konuda kaliteli öğretim üyesi kadromuz ve fiziki imkânlarımız yeterlidir. Yanı sıra ek binalar için de yerimiz mevcuttur. Bununla ilgili atılacak somut adımlara en iyi katkıyı sunacağımızdan kimsenin kuşkusu olmasın."

İçtenlikli açıklamaları sebebiyle KMYO Müdürü Dikmen'e teşekkür eden DEVA Partisi İlçe Başkanı Şaban Önen ise, bu hizmetin siyasi ayağı olarak 15 Mayıs sabahı iktidara geldiklerinde ihtiyaç duyulan 4 yıllık bir üniversiteyi Karacabey'e kazandıracaklarını vurguladı. Önen, "Marka şehir olmayı ağızlarından düşürmeyen, daha önce sıkça Karacabey ve Mustafakemalpaşa arasındaki TİGEM toprakları üzerine bir fakülte kurulmasını hayal eden mevcut iktidar partisinin Karacabey temsilcileri, hatta üniversitenin adını bile 'Nilüfer Hatun Üniversitesi' diyerek caka satmışlardı. Ancak maalesef son 21 yılda bu konuda hiçbir somut adım atmadılar. Her zaman olduğu gibi yine vaatleri sözde kaldı. Geline nokta üniversite konusunda ilçeye hiçbir kazanım sağlayamadılar. Duyularımıza göre komşu ilçemiz Mustafakemalpaşa'nın 4 yıllık fakülte konusunda oldukça ısrarlı olduğu ve çeşitli girişimlerde bulunduğu da kulağımıza geliyor. Bize göre de konumu itibariyle Karacabey 4 yıllık bir üniversiteyi fazlasıyla hak ediyor.

15 Mayıs sabahı iktidara geldiğimizde ittifakta yer alan altı siyasi partinin ilçe başkanları olarak bu konuda tam mutabakat ile ilçemize 4 yıllık bir fakülte kazandırılması için siyasi bir hamle başlatacağız. Karacabey'in artık boş vaatlerle kaybedecek zamanı yoktur. Hep birlikte çok çalışarak, en doğru projeleri Karacabey'imize kazandıracacağız." şeklinde konuştu.

Önen ayrıca en kısa sürede ilçenin önemli STK temsilcilerini bir araya getirerek konunun daha da detaylı bir şekilde masaya yatırılması için gerekli girişimlerin başlatacağı sözünü verdi.

Etiketler:[Paylaş](#)[Tweetle](#)[Paylaş](#)[Paylaş](#)[Paylaş](#)